[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

27.10.2017 г.  № 71
п.Шумячи
	О создании счетной комиссии

В соответствии с пунктом 4 статьи 35 Регламента Шумячского районного Совета депутатов для проведения тайного голосования по избранию председателя Шумячского районного Совета депутатов из состава депутатов Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по  избранию председателя Шумячского районного Совета депутатов из состава депутатов Шумячского районного Совета депутатов и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Артемова Валентина Петровна;

2) Гнедкова Ирина Ивановна;

3) Стефаненко Виктор Парфенович.
И.п. председателя Шумячского
районного Совета депутатов                                                                  Е.Д. Буфистов